

ESPES – BUDUJĄC Z MYŚLĄ O KLIENTACH

Espes jest doskonale znaną marką na rynku fitoutowym.

Założona została przez trzech przyjaciół, którzy dzielili wiedzę i mieli wspólną wizję. Dzisiaj, po 25 latach, wiele się zmieniło, ale podejście, wizja i wartości firmy pozostały niezmiennie. Dążąc do spełniania oczekiwań klientów w trudnym czasie pandemii, **Espes postanowił stworzyć nową gamę produktów z zakresu ścian szklanych.** W 2022 roku swoją premierę miał system jednoszybowy ESPES 30 oraz najbardziej akustyczne systemy dwuszybowe ESPES 100 i ESPES 125.



espes

espes

Nowy system ścian szklanych to rozwiązanie, które cechuje się elastycznością i wszechstronnością. W ramach profili o trzech różnych grubościach Espes oferuje jeden spójny produkt będący doskonały akustycznie, a także pokazujący szereg innowacyjnych rozwiązań funkcjonalnych i estetycznych, niespotykanych w innych systemach.

Akustyka to priorytet

Na etapie projektowania nowego systemu Espes postawił na akustykę jako priorytet. Zrobiono wszystko, aby produkt wyznaczał nowe standardy na rynku, i udało się to osiągnąć. Nowe ściany jednoszybowe osiągają izolacyjność akustyczną do $R_w=40$ dB, a dwuszybowe, **rekordowe dotychczas na polskim rynku, $R_w=60$ dB.** ESPES jako pierwszy w Polsce, ma w swojej ofercie ścianę szklaną, która spełnia Polską Normę Akustyczną dotyczącą sal konferencyjnych! Drzwi, które są dopełnieniem systemu, również zapewniają najwyższy poziom ochrony akustycznej, osiągając aż $R_w = 44$ dB.

Nowe rozwiązania konstrukcyjne – ESPES 30, ESPES 100, ESPES 125

Nowy system Espes to przede wszystkim prostota – jedno rozwiązanie dostępne w wielu różnych konfiguracjach, spójnych ze sobą pod każdym kątem. System obejmuje subtelne ściany jednoszybowe o wąskim profilu 30 mm oraz dwuszybowe w dwóch różnych szerokościach konstrukcji – 105 i 130 mm. Podczas prac projektowych nad nowymi rozwiązaniami myśleliśmy, jak maksymalnie skrócić czas montażu oraz oszczędzać pieniądze inwestora. Udało się!

Innowacyjność systemu

Jednym z estetycznych atutów nowego systemu jest profil **Frontslide®** – rozwiązanie, które pozwala na zachowanie wizualnej ciągłości przeszklenia. Szczególnie w układzie korytarzowym, gdzie przestrzeń podzielona jest na kilka lub więcej gabinetów. Profil **Frontslide®** umożliwia systemowe przejście ściany szklanej przed ścianami pełnymi dzielącymi



przebieżną na poszczególne gabinety.

Klientom oferujemy nie tylko innowacyjny produkt, ale również kompleksową obsługę i wsparcie na każdym etapie projektu. Nasz zespół projektowy służy pomocą przy doborze najlepszego rozwiązania dla konkretnego obiektu, a zespół montażowy zapewnia szybki i precyzyjny montaż nowego systemu.

Nie bez znaczenia jest również kwestia estetyki. Nowy system Espes wyróżnia się nie tylko wysokimi parametrami technicznymi, ale również eleganckim designem, który idealnie wpisuje się w nowoczesną architekturę. Nasze ściany są pierwszymi, które mogą być zlicowane z gips-kartonowym (GK) nadprożem o najczęściej spotykanych szerokościach 100 mm i 125 mm. Aby zaoszczędzić czas i finanse inwestora lub generalnego wykonawcy, możliwe jest też **zastosowanie systemu opasek obejmujących ściany GK** – to rozwiązanie zwalnia firmy budowlane z obowiązku wykończenia styku ściany pełnej z profilem aluminiowym ściany szklanej.

W czasie pandemii wiele firm miało trudności z utrzymaniem swojej pozycji na rynku. W przypadku Espes udało się to dzięki nowoczesnemu podejściu i zaangażowaniu w rozwój

nowego produktu. Systemy ESPES 30, ESPES 100 i ESPES 125 dzięki swojej innowacyjności szybko zyskały uznanie architektów, firm budowlanych i najemców.

Dzięki nowemu systemowi ESPES klienci otrzymują nie tylko izolację akustyczną na najwyższym poziomie, ale również nowoczesne i funkcjonalne rozwiązania, które znacząco ułatwiają organizację przestrzeni biurowej. To kompleksowe podejście do projektowania, produkcji i montażu nowych rozwiązań sprawia, że klienci otrzymują nie tylko produkt, ale również fachową pomoc i wsparcie na każdym etapie projektu.



MARCIN LORYCH

Prezes Zarządu ESPES



Wdrożenie Systemów ESPES 30, ESPES 100 i ESPES 125 pozwoliło utrzymać nam mocną pozycję na rynku ścian szklanych. Nie pozostajemy bierni w szukaniu nowych rozwiązań. Od początku bieżącego roku dynamicznie pracujemy nad rozwojem naszego nowego produktu, czyli **budki akustycznej E-BOX.** Będzie dostępna w dwóch rozmiarach: S i L. Mniejsza jest odświeżoną wersją budki telefonicznej, natomiast większa to akustyczne miejsce spotkań, które bez problemu wkomponujemy w każdą realizację. Słuchając głosu klientów, E-BOX będzie przeszklony z każdej strony, zachowując przy tym samym wysokie standardy akustyczne. **Premierę E-BOX planujemy na 1 czerwca, czekam z niecierpliwością na wszelkie głosy z Państwa strony.**

